המשיבה טוענת שבנסיבות שבהן המבקש ביקש את דחיית הדיון, היה עליו לברר מה עלה בגורל בקשתו ולא להמתין
שיישלח לו זימון בדואר ומכאן שאי התייצבותו לא הייתה מוצדקת.

עם זאת, בהתייחס לטענה בדבר עיוות דין, הביעה המשיבה הסכמה כי יינתן למבקש יומו בבית המשפט, בכפוף לתשלום
הוצאות ממשיות.

דיון

סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982 קובע: